
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1263

MARTES, 20 DE ENERO DE 2015 - BOC NÚM. 12

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-3

6
0

  

     AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2015-360   Anuncio de adjudicación del contrato de seguro de daños a inmuebles 
municipales y a las Redes de Alumbrado y Semáforos. Expediente 
4/14.

   Resolución del excelentísimo Ayuntamiento de Santander por la que se aprueba la adjudi-
cación del contrato de seguro de daños a inmuebles municipales y a las redes de alumbrado y 
semáforos del Ayuntamiento de Santander. 

 1.- Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Santander 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio. 

 c) Número de expediente: 4/14. 

 2.- Objeto del contrato y tipos de licitación: 

 a) Tipo de contrato: Servicios. 

 b) Descripción del objeto: Contratación de Seguro de daños a inmuebles municipales y a las 
redes de alumbrado y semáforos. 

 c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: B.O.C. número 225, de 21 de 
noviembre de 2014. 

 3.- Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto, con varios criterios de adjudicación. 

 4.- Adjudicación: 

 a) Adjudicación de fecha 30 de diciembre de 2014. 

 b) Adjudicatario: Allianz, Compañía de Seguros y Reaseguros, S. A., C.I.F. A-28007748, por 
una prima de 122.328,08 €. 

 Santander, 8 de enero de 2015. 

 La concejala delegada de Patrimonio, 

 Marta González Olalla. 
 2015/360 


		Gobierno de Cantabria
	2015-01-16T08:50:02+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




